CUSTOMER ADVISORY

2025年 12月吉日

お客様各位

年末年始に伴う輸入コンテナ早期引取りのお願い

師走の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始を迎えるにあたり、D4/D5ターミナルのコンテナ蔵置状況が逼迫する恐

れがございます。つきましては、輸入コンテナの速やかな引取りにご協力賜りますようお

願い申し上げます。

以上